ПРИКАЗ № 155

г. Челябинск                     06.04.2020 г.

О временном переходе

1-11 классов в режим

дистанционного обучения.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03 2020г №206 «Об

объявлении в РФ нерабочих дней», в связи с коронавирусом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 6 апреля всем учащимся 1- 11 классов перейти на режим дистанционного обучения до

особого распоряжения, обучение в дистанционной форме осуществлять по всем предметам

учебного плана.

2. Деятельность школы осуществляется с утвержденным режимом работы (приложение

№1).

3. Деятельность педагогических работников осуществляется в соответствии с

установленной учебной нагрузкой и расписанием обучения в дистанционном режиме.

4. Магомедову И.В. зам. директора по учебной работе, Лоран Ж.В. зам директора по

учебной работе, назначить ответственными за расписанием учебных занятий и их

выполнением.

5. Загвоздина А.Г., зам. директора по АХЧ, назначить ответственным за деятельность

технического персонала школы осуществляется в соответствии с режимом рабочего

времени, графиком сменности.

6. Утвердить положение о дистанционном режиме обучения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение1 (к приказу№ 155)

Все педагогические работники школы работают в дистанционном режиме, технический

персонал согласно графику работы.

Директор       М.Б. Донцова

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 141 г. Челябинска»

454047, г. Челябинск, ул. 60-летия Октября, 26а, телефон 736-26-68, ИНН 7450011809